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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. el 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa,pov.al. L-mail: infogihidaa.goy al

DEKLARATY E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t¢ zgjedhurve dne t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

15.11.2012
(Riemerim)

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizo}j

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jant & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk éshté e vértete.

“PeriedikVietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo n¢ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nr. l

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

¥lera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

| Dokumenta
| justifikues
- (Nr. Fletéve)

Nuk ka ndryshime pe depoziten ne S ne
B.K.T te deklaruar vitin ¢ kaluar ne emrin
tim dhe ne depoziten po ne kete banke te
hapur ne emer te gruas, te deklaruar vitin
e kaluar. Jane shiuar wvetem  interesat

Nuk ka ndryshime ne depoziten ne emer te
gruas ne Banka Tirana, te deklaruar vitin
e kaluar. Jane shtuar vetem interesal
vietore

2 (dy)

e

Ne banken Pro-Credit eshte pakesuar

depozita ne emer te gruas dhe nenes se saj
{Adelina) e deklaruar ne vitin 2012 dhe
eshte aktualisht ne vieren 1.000.000 leke

Eshte pakesuar vlera
800.000 leke { tetegind mije
leke )

Led

[ e )

Ne llogarine ne te cilen marr pagen ek
Raffaissen Bank vleres 840.000 leke 1
eshte shtuar vliera 460.000 leke e kursyer
ne vitin 2013,

460.000 leke ( katergind e
gjashtedhjete mije leke )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c.
a) pasurité e paluajishme dhe té drejiat reale mbi to;

cod 1 highit nr9049 datg 10.04.2003)

by pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publike:
¢y sendet me vier 18 veganté mbi 500 000 leke:

vl vlerén

¢ aksioneve, t& letrave me vileré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likmditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né

leké pse né valuié 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshk rﬁ lr‘i

Arben Vrioni

—-q'—

Nése ky format éshié | pomjafiueshim, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe 18 tij.

“Periodiv Tieton”

-
) U




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo alkdivitetit nga ku jané siguruar ié ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit € deklarimit,

| Shuma e té ardhurave 6 | |
e TR L krijuara, né leké apo né f.[mk‘umeum
Pérshlorimi i té ardhurave justililiues
valuté (me shifra dhe me i e
l fjalg) (Nr. Fletéve)
" Te ardhura e krijuara nga paga e deklaruesit ne (;ukdt:n Paga neto 1. 199.342 leke | 1 { nje ) T
Elbasan l ( nje milion e njegind e
nentedhjete e nente mije
‘ e treqind ¢ dyzet e dy l
leke) N
"—Te ardhura te krijuara si Anctar 1 Bordit Drejtues te l Paga neto 47,183 lckﬂ—'—l { nje )
L LA B.Gjygesor dyzet © shtate mije e ,
njeqind ¢ tetedhjete e tre
' | leke ) ’
|
' Te ardhura te krijuara nga paga c bashkeshortes se | Paga neto 566,182 leke (| 1 ( nje) I N
deklarvesit ne Bashkine Elbasan. l pesegind ¢ gjashtedhjete ,
e gjashle mije e njegind e
tetedhjete ¢ dv leke )

| M
Te ardbura nga puna e vajzes Iris Vriont per kerkime [ 3600 F [ tremije e
shkencore ne Universitetin Macalester College ne shietin | gashtegind dollare) ’
Minesota te UL.S.A, ne muajt gershor-korrik 2013

| 1 i

| Vajza ime lris Vrioni perfiton burse studimi 4 vjecar, ge
prej vitit 2011 { shtator 20113, ne Universitetin Macalester
College ne shtetin Minesota U.S. A, prej rreth 54.000-
55.000 % ne vit studimi ‘

55.000 $ ( pesedhjete e |
pese mije dollare)

N |
| |
|

|
1
|
|

Fmri, Mbiemri, Nemhj{riml

, Arben Vrioni “ .

Nése kv format éshié | pamjafineshiny, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 18 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qt¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitil t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt té

dellarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kenl detyvrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

t€ ruajtur konflidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lelé apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Pérshkrimii detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
ideri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe [jalé)

Gjendja e detyrimit '
te mbetur pa shlyer '
deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) !

Dokumenta

detyrim - financiar ne  vleren
25.000 £ ( borxh ose hua te marre pa
interes tek baxhanaku im, 1 cili jeton ne
[1.5.A.). pa afat te deklaruar shlyverje.
e deklaruar ne vitet paraardhes

Kam

25.000 £ { njezet € —
pese mije paund )

Nése kv formar éshié | pamjaftueshém, vazhidoni
1@ plotésoni né fotokopie 18 1.

ek |_:.'|:"|'-:i.l ;

Emri, Mbiemri, Nié_:;shkﬁnﬁ

Arben Vrioni

(] |

VA



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclrgsae Br Reshit £ oflbako, ol G000 S s, 12 225500, Woebsiter wow o gl son all ol inforahidi gos

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohetl nga pjesctarel e lamiljes (bashkéshortifja, [Emijét madhorg) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 2218 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiarc 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

P — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nemit 9/1, @ ligjit.nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimil dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pergjithshém 1 [LDKP-sé, g€ 1€ verifikoné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dbe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, qé ekzistojng né emér dhe pér
logaring time,

Shtetasifsja _Monika Gago Vrioni , bashkiéshorte [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _ Arben Mitat Vrioni

Emir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono} pasuri vegmas 18 regfistruar né eorin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

T , e -
' Monika Vrioni /] ;TJ,

— -




E ]

NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shivar apo palésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit.

. . | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé E;{ESR il justifikues
{Nr. Fletiéve)
Ka ndryshime ne depozitat e mia ne Banka | Te deklaruara
Tirana , B.K Treglare, te deklaruar vitin e ngd
kaluar, Ne keto depozita jane shtuar interesat | bashkeshorti
vjgtore ‘
Me depoziten e Pro-Credit Bank eshte | Eshle pakesuar kjo depozite Te
pakesuar shuma ne kete depozite ne vleren | ne vieren 800,000 leke deklaruara
800.000 leke nga
bashkeshorti

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejlat reale mbi 1o;
b} pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiki:
cysendet me vierd 1& veganié mbi 200 000 |eke:
¢) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotéring
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké pse  nE valuté 1€ huaj:

Nése by format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshlkrini
Monika Vrioni )

Periodiho | et T 3 L U’{,/’ e z P -.___\.r




TIC ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, qi ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organivata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t€ viut &
deklarimit.

Pirshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari (jetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionil, organizatés apo alktivitetit nga ko jané sipurvar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objcktin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leld apo né
| valuté (me shifra dhe me
fjalé)

| Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

| Pérshlrimi i & ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE ) 1
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKLE

o Detyrimet tfinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashié vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detynme financiare 1& pasgyrohen né fagen or.[ 1. pér
té ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detvrimit financiar, shumién totale ng leké apo n€ valuté, datén e Hllimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ‘Gjendja e detyrimit l |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | jystifikues
vitit t€ delklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
Eshte per tu shlyer huaja pa interes prej 25.000 £ ( njezet ¢
25.000 £ (paund), ndaj kunatit tim [l pese mije paund )
L-ic_h“,lr(lzu'mzn' me pare |

|

Nése ky format éshne | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forakopfe té tij.

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

Monika Vrioni /ﬂ ul _J
Porroiid esoe” = I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATL [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

et W Raoshin Collaken, Tal s i, fi W L y | il in b o Bidisras

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. [Emijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenmit 91, € ligjit or.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ @& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive dhe personat e auwtorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé. g€ & venilikojng né & giitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q# ckzistajng né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasifsja _Iris Arben Vrioni [émijé madhoré sé bashku me prindérit []
Emér, Atési, Mbiemér 1

e Subjektit _ Arben Mitat Vrioni

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar nd emrin lin ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[Iu-is Vrioni

]

“Heriodiis] ..l.!.'.'r.lr' N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

tE viti & deldarimit,

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
Lh]

Dokumenta
justifilues

(Nr. Fletéve) |

*Objelai i deldarimit (Neni 4, gérma a, b.e, ¢, d 1 hapt nr.8049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
) prsurité e luajishme, 18 regjistrucshime né regpistrat publiké,
c) sendet me vleré 18 vegant® mbi 500 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve. @ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

i) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogan rojedhése, né depozité, né hone thesari dhe né huadhénie,

lek€ ose  né valuté 1€ huaj:

Nése ky format éxhié | pamfafineshim, vazhdoni ¢ plotésoni né forokapje 1é 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ris Vrioni

e L o
Pertenlin | i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tetdr; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitil (€
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢é ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té
s = ; Dolumenta
;e Sl e krijuara, né leké apo né Sy
Pérshkrimi i té ardhurave 2 : | justifikues
| valuté (me shifra dhe me | 0" .
(INr. Fletéve)

|t fjalé)
Gjate muajve qgershor dhe korrik 2013 kam marre pjese ne | 3.600 § ( tremije e

kerkime shkencore ne Universitetin ku studjoj me burse { | gjashteqind dollare)
Macalester College, Minesola U.S.AL) dhe kam perfituar ‘

| nje shume prej 3.600 dollare
Perfitoj burse studimi ne Universitetin Macalester College | 55.000 % ( pesedhjete ¢
ne shtetin Minesota U.S. AL pese mije dollare )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém der1 né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1 pasqvrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 dhjetor 1€  deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
| vitit t€& deldarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

i {me shifra dhe fjalé) i {me shifra dhe fjalé)

\ b
‘ \_

Nése ky format éshi¢ | pamfafiueshém, vazhdoni @ plotésoni né foiokopie 1¢ 1,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ﬁ ris Vrioni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wilress, Hr sl Cullaku, e o REOH T S b L2 2RO EG, Wit Tl wah il T el BT AT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nega pjesetaret € familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t¢ nenit 22 & Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, 18 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
; &l |
detvrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuoar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart@ & Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dbe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshé&m 1 [LDKP-sg. qE 1€ verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashi€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

Uogaring Lime.

Shtetasja Ana Arben Vrioni fémijé madhort s¢ bashku me prindérit
Emér, Atési, Mbiemér |
]

¢ Subjektit _ Arben Mitat Vrioni

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim (]

Nuk dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar n& emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ana Vrioni E:W’Q}( _ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Piesa ne Dokumenta
Nr. | Pérshlrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé 0} ; justifiliues
(k]

(Nr. Fletéve)

*(Ibjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit ne.9049, daé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
I} pasurité e luajtshme, 12 regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vlerf 18 vecama mbi 300 000 leke;
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né logari rrjedhése. né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE pse né valuté té huaj:

Neése by formeat ésheé § pamfaftuweshém. vazhdoni & plotévoni né fotokopje 1é 1,

Emri, Mbiemri, Nénshlarimi

Ana Vrioni W

Pl Tieroe




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashl® vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike. shiet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yetér, pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparsh&m deri né 31 dhjetor 1€ vitit &
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

F Shuma e (& ardhurave té
g Pk 3 Dokumenta
T e krijuara, né leké apo né TSI ;
Pérshkrimi i té€ ardhurave % BIPL justifilkoes
valuté (me shifra dhe me e ot
Ak [Nr. Fletéve)
tjalé) i
DETYRIMET FINANCIARE [
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ]

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyriny ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ viut té deklarimit. s1 dhe detyrimet e lindura giaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime linanciare té pasqyrohen né fagen nr.l1, pér
té ruajlur konfidencialitetin e Lyre.

Peérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifilues

vitit té deklarimil vitit tié deldarimit (Nr. Fletéve)

(me shilra dhe fjalé) (me shifra dhe (jalg)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazlidoni & plotésoni né fotokopie 16 1,

Emri, Mbicmri, Nénshlrimi

[ Ana Vrioni %’Qx
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